
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ASIGLIANO 

Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 

 
Circ. n° 114                                             Asigliano, 19 marzo 2020 

A.S. 2019/20 

                

                                                                                                                       Al Personale Ata 

 Alla RSU 

 Al sito web 

         

Oggetto: Chiusura plessi Istituto Comprensivo di Asigliano V.se 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’articolo 87 del decreto legge 17 marzo 2020, n. 18 “Misure di potenziamento del Servizio 

sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse 

all’emergenza epidemiologica da COVID-19.” (GU n. 70 del 17.03.2020); 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 392 del 18 marzo 2020 (emergenza sanitaria da 

nuovo Coronavirus. Istruzioni operative alle Istituzioni scolastiche),  

RITENUTO NECESSARIO tutelare, in primis, la sicurezza e la salute del personale tutto; 

 

DISPONE 

 

A partire dal 19 marzo 2020, e fino a successivo provvedimento, la chiusura di tutti i plessi 

scolastici tenuti ancora formalmente aperti, ma che non ospitano strutture amministrative essenziali 

per il funzionamento dell’amministrazione facenti parte dell’Istituto Comprensivo di Asigliano 

V.se.  

Resteranno aperti, per lo svolgimento delle attività indifferibili, gli Uffici di segreteria, secondo il 

calendario già definito con circolare n. 112 del 17 marzo 2020. 

- Il pubblico e il personale non saranno più ricevuti fisicamente, se non per quei servizi indifferibili 

che possono essere erogati solo in presenza e solo qualora necessari e previo appuntamento 

-Le eventuali esigenze degli utenti saranno soddisfatte a distanza, attraverso comunicazioni di posta 

elettronica ordinaria inviata a vcic80100a@istruzione.it o, in casi di urgenza, mediante richiesta 

telefonica al recapito: 0161 36117 

La presente è valida fino a nuova disposizione, pertanto si invita tutto il personale a controllare 

regolarmente il sito web istituzionale e a garantire la reperibilità telefonica nell’orario di servizio. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Giuseppe Antonio SOLAZZO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
             ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

new_ASIGLIANO.docx 

DS\GS\gs  

mailto:vcic80100a@istruzione.it
mailto:vcic80100a@pec.istruzione.it
http://www.icasigliano.edu.it/

